ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	03.02.2015

	№ 04/02

с. Орда

Об утверждении состава

Молодежной избирательной комиссии
Ординского муниципального района

Руководствуясь Положением о Молодежной избирательной комиссии Ординского муниципального района, в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района от 16.01.2015г. № 01/03  «О формировании Молодежной избирательной комиссии Ординского муниципального района», рассмотрев предложения молодежных общественных объединений, территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района по кандидатурам, предлагаемым в состав Молодежной избирательной комиссии Ординского муниципального района,

Комиссия  р е ш и л а:

1.Сформировать Молодежную избирательную комиссию Ординского муниципального района  в количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса в составе:

	Белобородова
Дарья Николаевна
	04.03.1998 года рождения, место учебы – МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа», образование – основное общее, выдвинута ТИК Ординского муниципального района

	Зеленкин
Александр Витальевич
	02.01.1984 года рождения, место работы – МКУК «Ординский Дом культуры», образование – высшее, выдвинут ТИК Ординского муниципального района

	Моисеев

Тимофей Михайлович
	20.09.1989 года рождения, место работы – ГКУ ЦЗН Ординского района Пермского края, образование – высшее, выдвинут ТИК Ординского муниципального района

	Окунцева

Эльвира Эльмировна
	26.04.1989 года рождения, место работы – ГКУ ЦЗН Ординского района Пермского края, образование – высшее, выдвинута ТИК Ординского муниципального района

	Старовойт

Дмитрий Петрович
	08.07.1990 года рождения, место работы – администрация Ординского муниципального района,  образование – среднее профессиональное, выдвинут ТИК Ординского муниципального района

	Усачева
Надежда Павловна
	08.04.1992 года рождения, место работы – администрация Ординского муниципального района,  образование – среднее специальное, выдвинута ТИК Ординского муниципального района

	Честикова
Ольга Андреевна
	11.06.1998 года рождения, место учебы – МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа», образование – основное общее, выдвинута молодежным объединением «Ювента»

2.Предложить Молодежной избирательной комиссии Ординского муниципального района избрать председателем комиссии Моисеева Тимофея Михайловича.

3.Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).

4.Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района Е.Н.Полякову.
Председатель комиссии                                                                     Е.Н.Полякова

Секретарь заседания                                                                         М.Д.Денисова